MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO – SEMCULT, no uso de suas atribuições legais, torna
público  que  nos  autos  do  Processo  Administrativo  N.º  4286/2026,  ID  Cidades  Nº.
2026.016E0700001.10.0012, RATIFICA a contratação direta do Sr°  VINICIUS SAMPAIO SILVA,
inscrito  no  CPF  n°***.018.117-,  no  valor de  R$  3.800,00  (três  mil  e  oitocentos  reais),  para
Contratação  Musical  Trio  de  Vinicius  Sampaio  Silva, em  virtude  do  evento  denominado
Cachoeiraço 2026, que será realizado no dia 06/02/2026, apresentação com duração de 2h, nos
horários das   19h40min às   20h40min e das   22h30min   às   23h30min,  na  Avenida  Beira  Rio,